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Dette  dokumentet  gir  deg  viktig  informasjon  om  dette  investeringsproduktet. Det  er   ikke  markedsføringsmateriell. Informasjonen  er   lovpålagt  for  å  hjelpe  deg 
med å forstå arten, risikoene, kostnadene, potensielle gevinster og tap av dette produktet, og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter.

Produkt
Fidelity Physical Bitcoin ETP
Fidelity Exchange Traded Products GmbH
ISIN: XS2434891219 
https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-
documentation/
Ring +49 800 414 177 for mer informasjon.

   

 

 

 

 

   

   

Bundesanstalt  für  Finanzdienstleistungsaufsicht  (BaFin)  er  ansvarlig  for  å
overvåke  Fidelity  Exchange  Traded Products GmbH i forbindelse med dette
dokumentet med nøkkelinformasjon.
Denne PRIIP-en er autorisert i Tyskland.
Fidelity   Exchange   Traded   Products   GmbH   er   autorisert   i   Tyskland   og 
regulert av Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin).
Publiseringsdato: 07/03/2025

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og som kan være vanskelig å forstå.

Hva er dette produktet?

Type

Dette  produktet  er  et  gjeldspapir  som  er  fullt  kollateralisert  i  bitcoin  som 
holdes  i  en   depotlommebok  for  sikker  oppbevaring.  Obligasjonen utstedes
som  ihendehaverobligasjon,  har  ingen  rente  og  har  ikke  fast  forfallsdato. 
Produktet er underlagt tysk lov.

Begrep

Dette   produktet   har   ikke   en   fastsatt   periode,   med   forbehold   om 
anvendelse av investor eller oppsigelse av utsteder.

Formål

Fidelity  Physical  Bitcoin  ETP   er   et  børsomsatt  produkt  som  tar  sikte  på  å  gi 
investorer  eksponering  for  kryptovalutaen  bitcoin,  og  hvis  ytelse  er  direkte 
knyttet    til    prisen    på    bitcoin.    Produktet    er    100    %    støttet    av
bitcoin-beholdninger  på  lager, og  eventuelle  bitcoins  mottatt av  utstederen 
for  abonnement  av  en   autorisert  deltager  («AP»)  overføres som sikkerhet til
en  depotlommebok  («depotlommebok»),  som  håndteres  av  Fidelity  Digital 
Asset  Services,   LLC.  Law  Debenture  Trust  Corporation p.l.c.  har  blitt  utnevnt 
som  sikkerhetsforvalter for  å  ta  vare  på  panteretten i bitcoin deponert som
sikkerhet   til   fordel   for   investorer.   Hver   enhet   tilsvarer   en   rettighet 
(«kryptovalutarettighet»)  på   0,0001   bitcoin.   En   slik   kryptovalutarettighet 
reduseres  med  0,35  %  årlig,  beregnet  daglig  fra  rettigheten  over  hele 
holdeperioden.  Investorer  kan  kjøpe  dette  produktet via  AP-er   eller  direkte 
på  annenhåndsmarkedet.  Kjøp  i  annenhåndsmarkedet  gjøres  vanligvis  i 
fiat-valuta.  Kjøp  gjennom  en   AP  kan  gjøres  i  fiat-valuta  eller  annen form for
vederlag  akseptert  av  den  respektive  AP-en.  I  tilfelle  av  visse  hendelser 
kan  utstederen  si  opp  og  innløse  produktet  tidligere  i  bitcoin,  eller  i  EUR 
hvis  en   investor er   forhindret fra å motta eller akseptere bitcoin av juridiske
eller  regulatoriske  årsaker.  Disse  hendelsene  er  forklart  i  større  detalj  i 
produktvilkårene.  Investorer  må  være  klar  over  at  eventuell  avkastning 
investoren  mottar   i   tilfelle   av   slik   tidlig  innløsning,  kan  avvike  fra  en
innløsning   som   behandles   etter   investorens   skjønn   (som   beskrevet 
nedenfor)  og  kan  være  betydelig  mindre  enn  beløpet  som  investoren 
investerte  ved  kjøpet,  inkludert  muligheten  for  et  totalt  tap.  Videre  bærer
investorer  risikoen  for  at  oppsigelse  fra  utsteders  side  kan  skje  på  et 
tidspunkt  som  er  ugunstig  for  dem,  og  at  de  kanskje  bare  kan  reinvestere 
det  avsluttede  beløpet  på  dårligere  vilkår.  I  tillegg  til  salg  av  produktet  i 
annenhåndsmarkedet  kan  produktet  også  sies  opp  og  innløses  helt  eller

delvis,  hos  utsteder  eller  en   AP  når  som  helst og underlagt særskilte vilkår.
Investorens   krav   (utbetalingsbeløp)   tilsvarer   kryptovalutarettigheten   på
datoen    for    utøvelse    av    retten    til    å    innløse    produktet,    minus
utøvelseskostnader  som  spesifisert  nedenfor.  Utstederen  vil  overføre  dette
kravet  til  en   digital  lommebok spesifisert av investoren i et utøvelsesskjema
levert  av  utstederen.  Hvis en investor av juridiske eller regulatoriske årsaker
er  forhindret  fra  å  motta  eller  akseptere  bitcoins,  kan  investoren  be  om
innløsning  i  EUR  som  et  alternativ  til  innløsning  i  bitcoins.  Investoren  vil
motta  et  beløp  i  EUR  som  tilsvarer  beløpet  oppnådd  fra  salget  av  den
underliggende bitcoin.
Underliggende: Bitcoin (XBT).
Produktvaluta: EUR.
Utstedelsesdato: 10. februar 2022.
Handelsplass:  Deutsche  Börse  Xetra  (Frankfurt-børsen)   og  fra  tid  til  annen
andre børser.
Kryptocurrency-rettighet  per  enhet:  Opprinnelig  0,0001  Bitcoin,  redusert
over tid med en årlig avgift på 0,35 %.
Utsteders  rettigheter:  Utstederen  kan  initiere  oppsigelse  og  innløsning
hvis visse hendelser inntreffer, som angitt i produktvilkårene.
Investorers  rettigheter:  Investorer  kan  når  som  helst  avslutte  og  innløse
produktet  i  bitcoins  eller,  hvis  en  utbetaling  i  bitcoins  ikke  er  mulig  av
juridiske     eller     regulatoriske     årsaker,     tilsvarende     verdi     i     EUR
(verdifastsettelsesprosessen er beskrevet i produktvilkårene).
Tilleggsinformasjon: Ingen.

Tiltenkt individuell investor 
Dette  produktet  er  beregnet  på  investorer  som  ønsker  å  investere  i  en
ustabil  aktivaklasse,  med  forventning  om  en  tilstrekkelig  verdiøkning  over
tid    til    å    dekke    gjentakende    kostnader;    er   klar   over   den   høye
prisvolatiliteten  og  den  potensielle  negative  innvirkningen  på  produktets
kortsiktige  ytelse;  har  begrenset  tilgang  til  eller  ikke  ønsker  å  forholde  seg
til  de  tekniske  kravene  som  er  involvert  i  å  investere  direkte  i  bitcoin,  og
derfor     foretrekker     å     investere     indirekte     via     et     kollateralisert
gjeldsinstrument; har tilstrekkelig kunnskap om og/eller erfaring med denne
typen  produkter  eller  lignende  produkter,  og  spesielt  verdipapirer  med
sikkerhet   i   eiendeler;   og   kan   bære   tap   opp   til   et   totalt   tap   av
investeringen.
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Hva er risikoene, og hva kan jeg få tilbake?

Risikoindikator

1 2 3 4 5 6 7

Lavere risiko Høyere risiko

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 6 år.
Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du innkasserer på et tidlig stadium og du kan få mindre tilbake.
Det kan hende du ikke kan selge produktet ditt på en enkel måte, eller at du må selge det til en pris som i betydelig grad 
påvirker hvor mye du får tilbake.

Oppsummeringen  av  risikoindikatoren  er   en   veiledning  til  risikonivået  for  dette  produktet  sammenlignet  med   andre produkter. Det viser hvor sannsynlig det er
at produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg.
Vi har klassifisert dette produktet som 6 av 7, som er risikoklasse a nest høyeste.
Dette  rangerer  de  potensielle  tapene  fra  fremtidige  resultater  på  høy-nivå,  og  dårlige  markedsforhold  er   svært  sannsynlig  å  påvirker  kapasiteten  til  å  betale
deg.
Vær  oppmerksom  på  valutarisiko.  Du  vil  motta  betalinger  i  en  annen  valuta,  slik  at  den  endelige  avkastningen  du  vil  få  er  avhengig  av  valutakursen  mellom
de to valutaene. Denne risikoen vurderes ikke i indikatoren vist ovenfor.
I  tillegg  er  produktet  underlagt  ytterligere  risikoer,  for  eksempel  usikkerhet  knyttet  til  den  juridiske  og  regulatoriske  statusen  til  de  underliggende  aktivaene,
eller risikoen forbundet med gryende teknologi og kryptoprotokoller, som hacking og tyveri av bitcoin.
Dette produktet inkluderer ikke beskyttelse mot fremtidige markedsresultater, så du kan miste noe av eller hele investeringen din.
Hvis Fidelity Exchange Traded Products GmbH ikke kan betale deg det som skyldes, kan du miste hele investeringen din.

Resultatscenarioer
Tallene  som  vises  inkluderer  alle  kostnadene  for  selve  produktet,  men  inkluderer  kanskje  ikke  alle  kostnadene  du  betaler  til  din  rådgiver  eller  distributør.
Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

Hva du vil få fra dette produktet avhenger av fremtidige markedsresultater. Fremtidige markedsutviklinger er usikre og kan ikke forutsies nøyaktig.
De  ugunstige,  moderate  og  gunstige  scenarioene   som  vises,  er   illustrasjoner  som  bruker  det  dårligste,  gjennomsnittlige og beste resultatet til produkt eller en
passende referanseindeks i løpet av de siste 10 årene. Markedene kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden.

Anbefalt investeringsperiode: 6 år
Eksempel på investering : EUR 10 000

Scenarioer

Hvis du avslutter etter 1 år Hvis du avslutter etter 6 år

Minimum Det er ingen minimumsgaranti for avkastning. Du kan miste noe av eller hele investeringen din.

Stress Hva du kan få tilbake etter kostnader 690 EUR 100 EUR

Gjennomsnittlig avkastning hvert år -93,1 % -53,2 %

Ugunstig Hva du kan få tilbake etter kostnader 2 670 EUR 16 070 EUR

Gjennomsnittlig avkastning hvert år -73,3 % 8,2 %

Moderat Hva du kan få tilbake etter kostnader 20 480 EUR 245 830 EUR

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 104,8 % 70,5 %

Gunstig Hva du kan få tilbake etter kostnader 132 140 EUR 2 238 040 EUR

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 1 221,4 % 146,4 %

Stress-scenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.
Det ugunstige scenarioet forekom for en investering mellom 02/2024 og 02/2025.
Det moderate scenarioet forekom for en investering mellom 03/2017 og 03/2023.
Det gunstige scenarioet forekom for en investering mellom 04/2015 og 04/2021.

Hva skjer hvis Fidelity Exchange Traded Products GmbH ikke kan betale ut?
Selv  om  Fidelity  Physical  Bitcoin  ETP   er   et  produkt  som  er   sikret  med   bitcoins,  bærer investoren risikoen for at utsteder ikke kan oppfylle sine forpliktelser med
hensyn  til  produktet,  for  eksempel  ved  utsteders  betalingsudyktighet.  Utstederen  er  et  spesialforetak  uten  egen  forretningsvirksomhet.  Som  et  resultat  er
utsteders  eksklusive  formål  å  utstede  dette  produktet  (og  andre  kryptovaluta-støttede  produkter  fra  tid  til  annen).   Følgelig  kan  for  eksempel  utsteder  bare  ha
tilgang  til  bitcoins  som  er  deponert  som  sikkerhet  som  et  middel  til  å  oppfylle   alle  utstedelses-  eller  betalingskrav  knyttet  til  produktet.  Dette  produktet  gir
investorer  rett  til  deponerte  bitcoins  eller  til  panterettighetene  som  eies  av  sikkerhetsforvalteren  gjennom  depotlommeboken  og  gjennom  utstederens
verdipapirkonto.  Forekomsten  av  forskjellige  scenarioer  med  hensyn  til  disse  bitcoins  og  kravene  til  panterettighetene  kan  påvirke  utstederens  evne  til  å
oppfylle   sine  forpliktelser  i  henhold   til  produktbetingelsene.  Selv  om  utsteder  forplikter  seg  til  å  sette  inn  en   tilstrekkelig  mengde  bitcoins  i  depotlommeboken
for  å  dekke  alle  krav  under  produktet,  er  det  en  risiko  for  at  de  bitcoins  som  er  satt  inn  av  utsteder,  ikke  vil  være  tilstrekkelig  til  å  oppfylle  din
innløsningsforespørsel  eller  et  betalingskrav.  All  den  investerte  kapitalen  kan  gå  tapt.  Det  er   ingen  forpliktelse  til  å  gi  ytterligere  bidrag.  Produktet  er   ikke  et
depositum og er ikke underlagt innskuddsgarantiordninger eller andre beskyttelsesordninger.
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Hva er kostnadene?
Personen  som  selger  deg  eller  gir  deg  råd  om  dette  produktet  kan  belaste  deg  andre  kostnader.  I  så  fall  vil  denne   personen   gi  deg   informasjon  om  disse
kostnadene, og vise deg hvilken innvirkning alle kostnader vil ha på investeringen din over tid.

Kostnader over tid
Tabellene  viser  beløpene  som  er  hentet  fra  investeringen  din  for  å  dekke  ulike  typer  kostnader.  Disse  beløpene  avhenger  av  hvor  mye  du  investerer,  hvor
lenge  du  er   i  besittelse  av  produktet  og  hvor bra produktet presterer. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på investeringsbeløp og
ulike mulige investeringsperioder.
Vi har antatt:
•I  det  første  året  ville  du  ha  fått  tilbake  beløpet  du  investerte  (0%  årlig  avkastning).  For   de  andre  investeringsperiodene  har  vi  antatt  at  produktet  presterer
som vist i det moderate scenarioet.
•EUR 10 000 er investert.

Hvis du avslutter etter 1 år Hvis du avslutter etter 6 år

Totale kostnader 35 EUR 2 003 EUR

Årlig kostnadspåvirkning (*) 0,4 % 0,6 % per år

(*)Dette  illustrerer  hvordan  kostnader  reduserer  avkastningen  din  hvert  år  i  løpet  av  investeringsperioden.  For   eksempel  viser  det  at  hvis  du  avslutter  ved den
anbefalte investeringsperioden, antas gjennomsnittlig avkastning per år å være 71,1 % før kostnadene og 70,5 % etter kostnadene.

Sammensetning av kostnader
Engangskostnader ved inngang eller avslutning Hvis du avslutter etter 1 år

Inngangskostnader Vi belaster ikke et inngangsgebyr. 0 EUR

Avslutningskostnader
Dersom en obligasjonseier krever innløsning direkte fra utstederen i 
henhold til vilkårene i prospektet, kan utstederen kreve et gebyr på 
opptil 5,00 % av kryptovalutarettigheten for hver obligasjon.

0 EUR

Pågående kostnader tatt hvert år

Administrasjonsgebyr og andre 
administrative kostnader eller 
driftskostnader

0,35 % av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat basert 
på faktiske kostnader siste år.

35 EUR

Transaksjonskostnader

0,00 % av verdien på investeringen din per år. Dette er et estimat av 
kostnadene som påløper når vi kjøper og selger de underliggende 
investeringene for produktet. Det faktiske beløpet vil variere avhengig av 
hvor mye vi kjøper og selger.

0 EUR

Tilfeldige kostnader tatt under spesifikke forhold

Resultatgebyrer Det er ingen resultatgebyr for dette produktet. 0 EUR

Hvor lenge bør jeg sitte på den, og kan jeg ta ut penger tidlig?
Anbefalt investeringsperiode: 6 år
Den  anbefalte  holdeperioden  er  basert  på  vår  vurdering  av  produktets  risiko-  og  avkastningsegenskaper  og  kostnader.  På  grunn  av  den  iboende
volatiliteten til bitcoin bør investorer imidlertid hele tiden overvåke verdien av produktet.
Tidsplan:   Investorer  kan  selge  produktet  direkte  på  det  regulerte  markedet  det  er  notert  på.  Du  kan  også  selge  produktet  utenfor  børsen  ved  å  sende
inn  en   innløsningssøknad  til  AP-en   og levere produktet tilbake til dem gratis i henhold til vilkårene i prospektet. Etter innløsning vil du motta 0,0001 bitcoin
per enhet, minus de påløpte administrasjonsgebyrene på 0,35 % p.a. som beskrevet ovenfor.

Hvordan kan jeg klage?
Hvis  du  ønsker  å  klage  på  dette  produktet  kan  du  skrive  til  Fidelity  Exchange  Traded  Products  GmbH,  Hohe  Bleichen  18,  20354  Hamburg,  Tyskland.  For
eventuelle klager på salg og distribusjon av produktet, kontakt agenten din direkte for klageprosessen deres.

Annen relevant informasjon
Du   kan   finne   prospektet   og   tilleggsdokumenter   knyttet   til   produktet,   inkludert   eventuelle   tillegg   og   de   endelige   vilkårene,   på   nettstedet   vårt
https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-documentation/.  Du  kan  også  be  om  en  kopi  av  slike  dokumenter  på  det  registrerte
kontoret til Fidelity Exchange Traded Products GmbH.
Ytterligere   informasjon   om   produktets   tidligere   ytelse,   inkludert   beregninger   av   tidligere   ytelsesscenarier,   som   publiseres   månedlig,   finnes   på
https://www.priipsdocuments.com/Fidelity/?isin=XS2434891219&lang=en&kid=no.
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